Gemelnde sthrewald

Anlage zur Benutzungs- und Geblihrenordnung fiir die Dorfgemeinschaftshauser und die

Mehrzweckhalle der Gemeinde Sohrewald in der Fassung vom 30. Oktober 2013

Der Gemeindevorstand der Gemeinde Séhrewald hat in seiner Sitzung am 01.11.2022
folgenden Beschluss gefasst:

Einfiihrung einer Energiepauschale ab 01.11.2022 pro Tag der Anmietung in Hohe von

20,00 €
10,00 €
20,00 €
40,00 €
20,00 €

50,00 €

DGH Wellerode

DGH Wellerode Nebenraum
DGH Wattenbach kleiner Saal
DGH Wattenbach gro3er Saal
DGH Eiterhagen

Mehrzweckhalle

Die Energiepauschale wird zusatzlich zur Benutzungsgebiihr erhoben.

Der Gemeindevorstand
der Gemeinde S6hrewald



